
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شبکه توزیع کالا در کشور ما 
دچار مشکل است و دولت نتوانست این مجموعه را ساماندهی کند 

و به همین دلیل ارز دولتی به جیب دلالان رفت.
تأمین کالاهای  کلیات طرح  از تصویب  قالیباف پس  باقر  محمد 
اساسی در جلسه علنی، گفت: رأی مثبت مجلس شورای اسلامی 
به دو طرح جهش تولید و تأمین مسکن و همچنین طرح تأمین 
کالاهای اساسی نشان دهنده آن است که جهت گیری مجلس به 

سمت موضوعات اقتصادی است.
وی با بیان اینکه مجلس تصمیمات خود را برای ساماندهی وضع 
مسکن و کالاهای اساسی گرفته است، تصریح کرد: نماینده دولت 
را  نکاتی  تأمین کالاهای اساسی،  بررسی کلیات طرح  در جریان 
مطرح کرد که لازم است اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 

این موارد را در جزئیات طرح لحاظ کنند.
رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اصرار ما بر این است که 

کالاها بین مردم توزیع شود. 
و  دارد  وجود  مشکلاتی  کالا  توزیع  شبکه  در  اکنون  که  چرا 
 ۴۲۰۰ ارز  که  زمانی  کند.  ساماندهی  را  آن  نتوانسته  دولت 
می رفت  انتظار  می شد،  داده  تخصیص  کالاها  به  تومانی 
کنندگان  مصرف  دست  به  قیمت  همان  با  اساسی  کالاهای 
برسد اما متأسفانه مابه التفاوت ارز تخصیص داده شده با قیمت 
با  را  اساسی  کالاهای  مردم  و  رفت  دلالان  جیب  به  اصلی 

بالا خریداری می کنند. قیمت 
قالیباف گفت: قطعاً این ظرفیت وجود دارد که سبد کالا بین مردم 
بررسی  اما جهت  انجام دهد  را  این کار  باید  توزیع شود و دولت 

به  را  اساسی  کالاهای  تأمین  طرح  نمایندگان،  دیگر  پیشنهادات 
اولین  در  و  می دهیم  ارجاع  مجلس  بودجه  و  برنامه  کمیسیون 

فرصت در صحن علنی مجلس مورد بررسی قرار می گیرد.

معاون کل وزارت بهداشت ضمن هشدار نسبت به اینکه پاییز و 
زمستان سختی در پیش داریم، در عین حال با انتقاد از قیمتهای 
جهت  مردم  ترغیب  لزوم  بر  کشور،  سطح  در  ماسک  متفاوت 

استفاده از ماسک پارچه ای تاکید کرد.
گفت:  کشور،  در  کرونا  وضعیت  درخصوص  حریرچی،  ایرج  دکتر 
متاسفانه در تهران و اکثر استان های کشور وضعیت قرمز و هشدار 
وجود دارد و متاسفانه ماه هاست که آمار مرگ و میر ناشی از کرونا 
سه رقمی شده و اکنون نیز با شیب فزاینده، مرز ۱۷۰ مرگ روزانه 

را رد کرده است.
وقت  اکنون  بهداشت جهانی،  اعلام سازمان  براساس  افزود:  وی 
مداخله رسیده و باید در تمام کشورها مداخلات جدی در تمامی 
تمهیدات  جمله  از  اقدامات  همه  شود.  انجام  استراتژیک  سطوح 
بهداشتی و پیشگیرانه، استفاده از ماسک، فاصله گذاری اجتماعی، 
شناسایی  و  ردیابی  و  مشکوک  افراد  از  متناوب  های  آزمایش 
اینها  همه  و  شود  انجام  باید  بیماران  درمان  و  مراقبت  بیماران، 
باید در یک مجموعه بهم پیوسته و منظومه ای انجام شود. اگر 
هریک از این موراد ناقص باشد، سیستم دچار مشکل شده و در 
سال دوم اپیدمی نه تنها مرگ ها دو برابر می شود، بلکه احتمال 
گسترش بیشتر این  ویروس در اکثر کشورهای جهان وجود دارد. 
گاهی گفته می شود مرگ یک نفر یک تراژدی است، اما مرگ 

هزار نفر، صرفا یک آمار است.
حریرچی بیان کرد: هرکدام از افرادی که فوت می کنند پدر، مادر، 
در حال  باید دقت کنیم که  فرزند یک خانواده هستند.  و  همسر 
حاضر افراد جوان نیز درگیر بیماری می شوند و این بیماری دیگر 
تهدیدی برای رده سنی خاصی نیست. حتی دیده شده در جوان 

ترها عوارض عمیق و وخیمی نیز گزارش شده است.
معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه بیماران کرونایی پس از 
بهبودی تا ماه ها عوارض شدیدی را تجربه خواهند کرد، گفت: 
باقی بماند، مثلا ممکن است  با فرد  گاهی ممکن است عوارض 
در دراز مدت عوارض قلبی دیده شود و باید اقدامات دراز مدتی را 

تدوین  و اجرایی کنیم.
آفت  بزرگترین  پنداری  عادی  و  گیری  آسان  اینکه  بیان  با  وی 
مبارزه با کووید ۱۹ است، تصریح کرد: متاسفانه این موضوع دامن 
گیر مردم  و مسئولان است و نباید تصور شود که بیماری به پایان 
رسیده است و برعکس، این ویروس تمام عزم خود را جزم کرده تا 
انسان را بیمار کند و در هر تجمعی که بیش از دو نفر حضور داشته 
باشند و پروتکل ها  و فاصله ها را رعایت نکنند، از طریق صحبت 
کردن، سرفه، عطسه  و حتی غذاخوردن در مکانی سربسته، منتقل 
می شود. وی درخصوص چرایی بازگشایی مدارس گفت: بازگشایی 
مدارس با رعایت اصول بهداشتی و پروتکل ها، موضوعی جهانی 
کوتاه مدت  در  است  مدارس ممکن  مانند  اماکنی  تعطیلی  است، 
قابل قبول باشد، اما در دراز مدت پذیرفتی نیست و چنانچه ویروس 
بیش از یک سال ماندگار باشد باید سایر فعالیت ها را از سر گرفت. 
مردم باید هم  زنده باشند وهم زندگی کنند و معیشت و اقتصادشان 
تامین شود، درحال حاضر در بسیاری از کشورها بیش از ۵۰ درصد 
اقتصادشان در خدمات است. اما نکته اینجاست که بازگشایی ها 
باید هوشمندانه صورت گیرد و با حداقل عوارض و حداکثر رعایت 

دستورالعمل ها باشد.
دانش  از  بازگشایی مدارس ۹۰ درصد  در  اینکه  بیان  با  حریرچی 
استفاده می کنند، گفت: در حال  از سامانه های مجازی  آموزان 

و  فروش  پاساژها،  مراکز  مانند  اماکنی  در  خطر  بیشترین  حاضر، 
متروها دیده می شود. در مراکز فروش  و پاساژها فروش کاهش 

پیدا کرده، اما تجمع مردم برای گردش افرایش پیدا کرده است.
وی ضمن تاکید بر استفاده استاندارد از ماسک، خطاب به مجریان 
است  مفید  ای  پارچه  ماسک  از  استفاده  کرد:  اظهار  وسیما،  صدا 
از یک طرف قیمت  دارد، چراکه  به همراه  و فرهنگسازی خوبی 
۱۲۵۰ و ۱۳۰۰ تومانی ماسک در همه جای کشور یکسان رعایت 
با همین  بگوییم  متاسف هستیم که  دیگر،  از طرف  و  نمی شود 
قیمت، تهیه ماسک برای بسیاری از مردم مقدور نیست، بنابراین 

مردم را به استفاده از ماسک پارچه ای ترغیب کنید.
معاون وزارت بهداشت با تاکید بر اقدام پسندیده نذر ماسک، بیان 
کرد: ویروس کرونا هرجا تجمعی باشد خودنمایی می کند و باید 
به مردم توصیه کنم که از حضور غیرضروری در اماکن پرازدحام  

خودداری کنند.
وی افزود: اگر می خواهیم ویروس کرونا را شکست دهیم، ۱۰۰ 
درصد مردم باید رعایت کنند، درحال حاضر در متروها این پروتکل 
ها به خوبی رعایت نمی شود و مردم بر ایجاد ازدحام دامن می 

زنند، زدن ماسک و رعایت فاصله اجتماعی از ضروریات است.
وزارت  کل  معاون  بهداشت،  وزارت  عمومی  روابط  اعلام  بنابر 
بهداشت با بیان اینکه پاییز و  زمستان سختی را در پیش داریم، 
 ۱۰۰ را  ها  پروتکل  باید  سالمند،  تا  کودک  از  مردم  تمام  گفت: 

درصد رعایت کنند.
وی درخصوص واکسن آنفلوآنزا گفت: تزریق واکسن آنفلوآنزا در 
آغاز  پرخطر  و گروه های  باردار  زنان  و  درمانی  و  بهداشتی  کادر 

شده است.

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: گرانی مسکن ربطی به وزارت خانه 
ندارد اگر کسی چنین حرفی می زند اطلاعاتی از بازار و اقتصاد ندارد، 
گرانی مسکن محصول شرایط، اتفاق ها و تلاطمی است که در بازار 

رخ می دهد.
محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی درباره آخرین وضعیت بورس 
مسکن و اینکه راه اندازی این بورس چه کمکی به سامان دهی این 
به طور رسمی،  بورس  در  زمین  بازار خواهد داشت، گفت: عرضه 
از بورس بازی زمین به صورت غیرکارشناسی و ناپایدار جلوگیری 
می کند. اگر می خواهیم از فضای غیرقابل اعتمادی که در حال حاضر 
مطرح می شود، فاصله بگیریم و مردم محیطی را پیدا کنند که بتوانند 
با اطمینان خاطر در آن سرمایه گذاری کنند، باید شرایط آن را فراهم 
کنیم، بنابراین ما از طریق بورس کالا با همکاری سازمان بورس 

»بورس مسکن« را راه اندازی کردیم. 

از  یکی  و  را عرضه کردیم  زمین  برای شروع یک  داد:  ادامه  وی 
بانک ها هم تا جایی که من اطلاع دارم اولین ملک خودش را عرضه 
کرده است.اسلامی افزود: گام دیگری که در حال برداشتنش هستیم، 
توجه به ماده ۱۴ قانون سامان دهی زمین و مسکن است؛ طبق این 
ماده قانون گذار به ما اجازه داده است »صندوق های سرمایه گذاری 
زمین و ساختمان« ایجاد کنیم.  وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: این 
صندوق ها را از طریق وزارت اقتصاد و بانک مرکزی فعال می کنیم 

تا کسانی که دوست دارند، در ساخت و ساز سرمایه گذاری کنند.
وی تشریح کرد: در این طرح، زمین خودمان را با نقشه، پروانه ساخت 
و سازنده معتبر وارد این صندوق می کنیم و سهامش به مردم عرضه 
می شود. اولویت بهره برداری از خانه هایی که در این زمین ها هستند 
و نوعاً مرغوبند، با صاحبان سهام خواهد بود؛ یعنی اگر افراد مایل 
باشند، به متراژی که طبق فرمول سرمایه گذاری، پول ریخته اند واحد 

می گیرند اما اگر مایل نباشند، می توانند صبر کنند تا واحده ها فروخته 
شود، آن وقت سود خودشان را بگیرند.

اسلامی در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر این که با همه این تدابیر 
این روزها قیمت مسکن افزایش یافته و ما شاهد گرانی در این بازار 
هستیم، وزارت راه چه تدبیری خواهد اندیشید، گفت: گرانی مسکن 
ربطی به وزارت خانه و عرضه و تقاضا ندارد. اگر کسی چنین حرفی 
ندارد، گرانی مسکن محصول  اقتصاد  و  بازار  از  می زند، اطلاعاتی 
شرایط، اتفاق ها و تلاطمی است که در بازار رخ می دهد و با کاهش 

ارزش پول ملی در ارتباط است. 
انجامش  حال  در  ما  که  کاری  گفت:  و شهرسازی سازی  راه  وزیر 
هستیم، این است که برای مردمی که نیازمندند اما استطاعت خرید 
خانه از طریق بازار را ندارند، ثبت نام کردیم و پروژه تخصیص مسکن 

را برای شان دنبال می کنیم.
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سخنگوی وزارت بهداشت :
آمار فوتي هاي كرونا

 به 26 هزار نفر نزديك شد
جدید  بیمار   ۳۶۷۷ شناسایی  از  بهداشت،  وزارت  سخنگوی 
کرونایی در کشور خبر داد.سیما سادات لاری، در ارتباط تصویری 
با شبکه خبر سیما، به ارائه تازه ترین آمار کرونا در کشور پرداخت.

وی با اشاره به شناسایی ۳۶۷۷ بیمار جدید، گفت: آمار مبتلایان 
به ۴۵۳ هزار و ۶۳۷ نفر رسید.لاری به فوت ۲۰۷ بیمار کرونایی 
اشاره کرد و افزود: تعداد جان باختگان تاکنون به ۲۵ هزار و ۹۸۶ 
نفر رسیده است.وی در عین از بهبودی ۳۷۸ هزار و ۷۲۷ نفر 
از بیماران خبر داد و گفت: در حال حاضر تعداد ۴۰۷۹ نفر از 
بیماران در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.سخنگوی 
وزارت بهداشت، ادامه داد: تاکنون سه میلیون و ۹۸۶ هزار و ۷۲۰ 

مورد تست تشخیص کرونا در کشور انجام شده است.
وی افزود: استان های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، 
خوزستان،  اردبیل،  لرستان،  قزوین،  سمنان،  جنوبی،  خراسان 
زنجان،  بوشهر،  گیلان،  بویراحمد،  و  کهگیلویه  کرمانشاه، 
ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، 
آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و 
یزد در وضعیت قرمز و استان های کردستان، هرمزگان، فارس و 

گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

با 175 رای موافق و 80 مخالف ؛
 حسینی وزير صمت شد

علیرضا رزم حسینی با رأی اکثریت نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی وزیر صنعت، معدن و تجارت شد.

پیشنهادی  وزیر  رزم حسینی  برنامه های  و  صلاحیت  بررسی 
صنعت، معدن و تجارت در دستور کار جلسه علنی نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی قرار داشت.
نظرات  و  »صمت«  پیشنهادی  وزیر  نظرات  استماع  از  پس 
موافقان و مخالفان وی در جلسه علنی نمایندگان با ۱۷۵ رأی 
موافق ۸۰ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۶۴ رأی 
مأخوذه با تصدیگری علیرضا رزم حسینی در وزارت »صمت« 
موافقت کردند. حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در 
نامه ای علیرضا رزم حسینی را به عنوان وزیر پیشنهادی صنعت، 
معدن و تجارت به مجلس معرفی کرد. پیش از این رضا رحمانی 
وزیر »صمت« بود که از سوی روحانی برکنار شد و پس از 
چند ماه مدرس خیابانی از سوی رئیس جمهور به عنوان وزیر به 

مجلس معرفی شد که از مجلس رأی اعتماد نگرفت.

از سوي ستاد تنظیم بازار کشور ؛
قیمت تخم مرغ 31 هزار تومان اعلام شد

دبیر ستاد تنظیم بازار کشور سقف قیمت تخم مرغ بسته بندی را 
در جلسه ستاد تنظیم بازار اعلام کرد.به گزارش وزارت صنعت، 
معدن و تجارت محمد رضا کلامی گفت: قیمت تخم مرغ در 
جلسه قبلی ستاد تنظیم بازار درب مرغداری ۱۲ هزار تومان و 
برای مصرف کننده ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان به تصویب رسیده بود 
که برخی برندها متناسب با کشش بازار و هزینه های تمام شده، 

قیمت متفاوتی را روی بسته بندی خود درج می کردند.
دبیر ستاد تنظیم بازار کشور افزود: مقرر شد تا تخم مرغ ۳۰ 
عددی بسته بندی شناسنامه دار دارای زنجیره سرد حداکثر ۳۱ 
هزار تومان، تخم مرغ ۲۰ عددی ۲۲ هزار تومان، تخم مرغ ۱۵ 
عددی ۱۸ هزار تومان، تخم مرغ ۹ عددی ۱۱ هزار تومان و تخم 
مرغ ۶ عددی ۷ هزار تومان عرضه شود که این سقف قیمت 

است و برندهای دیگر زیر این عدد باید رقابت کنند. 
در این جلسه همچنین اعلام شد که هزینه خرده فروشی برای 
واحدهای فروشگاه های زنجیره ای حداکثر برای ۳۰ عددی ۲ 
هزار تومان و ذیل همین قیمت تعیینی خواهد بود، برای تخم 
مرغ ۲۰ عددی سهم فروشگاه های زنجیره ای ۱۵۰۰ تومان، 
برای ۱۵ عددی ۱۰۰۰ تومان، برای ۹ عددی ۶۰۰ تومان و برای 

۶ عددی نیز ۴۰۰ تومان می باشد.

سفارت جمهوری اسلامی در باکو :
هیچ سلاحي از ايران

 به ارمنستان ارسال نشده است
سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو خبر انتقال تسلیحات و 

نیرو از خاک ایران به ارمنستان را شدیدا تکذیب کرد.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو با صدور بیانیه ای انتشار و 
تکرار اخبار بی اساس در خصوص انتقال تسلیحات و یا نیروهای 
وابسته به گروه های تروریستی از خاک جمهوری اسلامی ایران 
به سمت ارمنستان را به شدت تکذیب و از تلاش های برخی 
طرف های ثالث که برای هموار کردن اهداف درازمدت خود 
در جمهوری آذربایجان نیازمند تخریب وجهه ایران می باشند، 
اظهار تاسف کرد.  در این بیانیه آمده است: مطابق بررسی ها و 
استعلامات به عمل آمده از نهادهای ذیربط رسمی جمهوری 
اسلامی ایران، هیچگونه سلاح و نفراتی که در فیلم های جعلی 
و مشکوک در شبکه های مجازی پخش شده، صحت ندارد و 
هدف اصلی این شانتاژ های تبلیغاتی، تخریب مناسبات برادرانه و 
دوستانه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان می باشد 

که البته موفق نخواهند شد. 

در صحن علنی مجلس ؛
طرح تأمین كالاهای اساسی

 با رانت مقابله مي كند
نمایندگان مجلس با کلیات طرح تأمین کالاهای اساسی موافقت 
کردند. کلیات طرح یک فوریتی تأمین کالاهای اساسی در دستور 
کار جلسه علنی مجلس قرار گرفت.محمدمهدی مفتح سخنگوی 
کمیسیون برنامه و بودجه در مورد این طرح گفت: در این طرح 
میلیون  به ۶۰  اساسی  کالاهای  برای خرید  اعتبار  اختصاص 
نفر پیش بینی شده که این ۶۰ میلیون نفر نیز شناسایی شدند.

در جریان بررسی کلیات این طرح سیدعلی موسوی به عنوان 
مخالف کلیات این طرح گفت: ما در این طرح می خواهیم به همه 
موارد رسیدگی کنیم در حالی که این طرح، طرح سنگینی است 
و دولت از عهده آن برنمی آید.نماینده ملکان اضافه کرد: ما طرح 
حمایت معیشتی از خانوارهای پنج دهک اول را داریم که آن را نیز 
باید مورد توجه قرار دهیم. احد آزادیخواه نیز در موافقت با کلیات 
این طرح گفت: کمیسیون برنامه و بودجه این طرح را به خوبی 
مدیریت کرده است. این طرح می تواند با رانت و حیف و میل 
بیت المال مبارزه کند و سفره محرومین و نیازمندان را ترمیم کند.

از اواخر ماه آینده ؛
مردم روسیه در برابر

 كرونا واكسیناسیون مي شوند
تحقیقات  ملی  مرکز  از  لیستیسن  فیودور  تاس،  گزارش  به 
اپیدمولوژی و میکروبیولوژی گامالیا اعلام کرد احتمالًا از اواخر 
ماه اکتبر واکسن »اسپوتنیکV« برای مقابله با ویروس کرونا به 

طور عمومی به مردم تزریق می شود.
سومین  گفت:  تلویزیونی  کانال  یک  با  مصاحبه ای  در  او 
مرحله آزمایش بالینی واکسن در اواخر اکتبر تکمیل می شود. 
واکسیناسیون عمومی نیز به محض پایان یافتن فاز سوم آغاز 

می شود و امیدوارم موفقیت آمیز باشد.
به گفته لیستین این واکسن در سه یا چهار کارخانه تولید می شود. 
همچنین روسیه تصمیم دارد تولید آن با همکاری شرکت های 
خارجی را برنامه ریزی کند. او در این باره افزود: اگر شرکت های 
داروسازی در هند با تمام ظرفیت خود فعالیت کنند، به تنهایی 
می توانند واکسن کافی برای نیمی از جمعیت کره زمین بسازند.

روسیه در ۱۱ آگوست نخستین واکسن دنیا علیه ویروس کرونا 
را ثبت کرد. این واکسن که اسپوتنیکV نام دارد، در انستیتو 
گامالیا توسعه یافته و آزمایش های بالینی آن در ژوئن- جولای 
به طور موفقیت آمیز ترکیب شد. به گفته وزارت بهداشت روسیه 
این واکسن به مدت ۲ سال بدن را در مقابل ویروس ایمن کند.

بلومبرگ : 
ترامپ به دنبال 

تحريم كل نظام مالي ايران است
یک رسانه آمریکایی به نقل از منابع آگاه گزارش داد که دولت 
آمریکا در حال انجام بررسی های لازم برای تحریم کل نظام 

مالی ایران است.
شبکه خبری بلومبرگ به نقل از ۳ منبع آگاه در کاخ سفید 
گزارش داد که دولت ترامپ تحریم کل نظام مالی و بانکی ایران 
را در دست بررسی دارد.بر اساس گزارش بلومبرگ دولت ترامپ 
قصد دارد دسترسی تعداد اندکی از بانک های ایرانی که همچنان 
به سوئیفت دسترسی دارند را مسدود و از این طریق ارتباط نظام 

مالی ایران با سایر کشورها را به کلی قطع کند.
منابع آگاه در کاخ سفید که خواستند نامشان فاش نشود، در 
با بلومبرگ اعلام کرده اند که دولت ترامپ دو هدف  گفتگو 
عمده را از تحریم  کل نظام مالی ایران دنبال می کند؛ یکی بستن 
راه های دور زدن تحریم ها از سوی ایران و دیگری جلوگیری 
از تحقق وعده جو بایدن مبنی بر بازگشت به برجام در صورت 
پیروزی در انتخابات.به گفته این منابع آگاه، طرح تحریم کل 
نظام مالی ایران هنوز در دست بررسی است و برای تأیید نهایی 

به رئیس جمهور آمریکا ارائه نشده است.
دولت ترامپ از زمان خروجش از برجام در اردیبهشت ماه سال 
۹۷ تحریم های مختلفی را علیه ایران وضع کرده است تا به زعم 
خود ایران را پای میز مذاکره بیاورد.اگرچه تحریم های آمریکا 
مشکلاتی را برای اقتصاد ایران به وجود آورده است، اما بانک 
جهانی و صندوق بین المللی پول در گزارش های اخیر خود از 

تخلیه شدن اثر این تحریم ها سخن گفته اند.
صندوق بین المللی پول در جدیدترین گزارش خود از چشم انداز 
اقتصاد جهانی، پیش بینی کرده است که ایران در سال جاری 
میلادی همانند اکثریت قریب به اتفاق کشورهای جهان )اعم 
از درحال توسعه، نوظهور یا توسعه یافته( در سال جاری میلادی 
تحت تأثیر بحران جهانی کرونا رشد اقتصادی منفی را تجربه 
خواهد کرد، اما نرخ رشد اقتصادی ایران برای سال آینده میلادی 

۳.۱ درصد پیش بینی شده است.

در پی تشدید تنش ها ؛
نیروهای آذربايجان

به مقر نظامی ارمنستان حمله كردند
در پی تشدید تنش ها میان ارمنستان و آذربایجان، سخنگوی 
وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد که نیروهای آذربایجان، یگان 
نظامی شهری در شمال ارمنستان را مورد حمله قرار داده است.

در ادامه تنش های دو روز اخیر میان ارمنستان و آذربایجان، 
»شوشان استپانیان« سخنگوی وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد 
که نیروهای آذربایجان، یک یگان نظامی را در شهر »واردنیس« 

واقع در شمال ارمنستان هدف قرار داده اند.
بنا بر گزارش خبرگزاری روسی »تاس«، سخنگوی وزارت دفاع 
اعلام کرد: »نیروهای  ارمنستان در صفحه فیس  بوک خود 
در  ارمنستان  مسلح  نیروهای  یگان  به  آذربایجان،  مسلح 
واردنیس تیراندازی کردند و همچنین از نیروی هوایی خود )در 
این حملات( استفاده کردند«. وی با متهم کردن آذربایجان به 
تلاش برای توجیه اقدامات بیشتر علیه ارمنستان گفت: »قبل از 
این عملیات دشمن، وزارت دفاع آذربایجان اطلاعات نادرستی را 
ارائه داد مبنی بر اینکه نیروهای مسلح ارمنستان گویا از منطقه 
واردنیس به منطقه داش کسن آذربایجان تیراندازی کرده است. 
عملًا این دشمن تلاش کرده تا زمینه را برای توجیه اقدامات 

بیشتر خود فراهم آورد. منتظر پاسخ سختی باشید«.
»آرتسران هوهانیسیان« یکی دیگر از سخنگویان وزارت دفاع 
ارمنستان از حمله ای به تأسیسات غیرنظامیان در واردنیس خبر 

داد و تصویری از اتوبوسی که در حال سوختن بود، منتشر کرد.
اتوبوس  »یک  نوشت:  خود  بوک  فیس  صفحه  در  وی 
غیرنظامیان در روستای واردنیس بعد از حمله یک پهپاد نظامی 
نیروهای مسلح آذربایجان، آتش گرفته است«.این مقام در یک 
کنفرانس خبری گفت که بعد از حمله پهپادی آذربایجان به خاک 

ارمنستان، هیچ تلفاتی در خاک ارمنستان گزارش نشده است.
اعلام کرد  باکو  ماه(،  )یکشنبه ۶ مهر  تاریخ ۲۷ سپتامبر  در 
آذربایجان تحت حملات خمپاره ای شدید  ارتش  مواضع  که 
ارمنستان قرار گرفته است و از طرف دیگر ایروان نیز اعلام کرد 
که نیروهای مسلح آذربایجان به منطقه مورد مناقشه »قره باغ 
کوهستانی« حمله کرده و محله های پرجمعیت قره  باغ را هدف 

حملات خمپاره ای قرار داده است.
پس از اعلام این خبر، هر دو طرف آذربایجانی و ارمنی تلفاتی 
را گزارش کردند که شامل غیرنظامیان نیز می شد و مقام های 

ارمنستان اعلام حکومت نظامی و بسیج نیرو کردند.
استقلال  ارمنستان، دو جمهوری  آذربایجان و  جمهوری های 
یافته از اتحاد جماهیر شوروی از سال ۱۹۹۲ به دنبال تصرف 
منطقه قره باغ کوهستانی توسط ارمنستان و اعلام خودمختاری 
این منطقه وارد درگیری نظامی شدند و تلاش ها برای حل 
مناقشه قره باغ در قالب گروه میانجی مینسک سازمان امنیت 

و همکاری اروپا تاکنون بی نتیجه بوده است.

اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  فرمانده کل 
گفت: راه سعادت ما از راه تعامل با دشمن عبور 
ما  به  کنیم  هم  آشتی  آمریکا  با  اگر  و  نمی کند 

ضربه می زند.
سپاه  فرمانده کل  سلامی  حسین  سرلشکر 
پاسداران انقلاب اسلامی در صحن علنی مجلس 
هفته  به مناسبت  سخنانی  طی  اسلامی  شورای 
نیست  تردیدی  اظهار داشت: هیچ  دفاع مقدس 
جنگی که علیه ما تحمیل شد یک جنگ جهانی 
جنگ  نظامی  عرصه  اگر  می دانیم  ما  همه  بود. 
جنگ  این  سیاسی  عقبه  اما  بود  مرزی  خطوط 
و  بزرگ  قدرتهای  همه  بود،  جهانی  عقبه  یک 
شرکای منطقه ای آنها همه با هم سدی جهانی 
از یک ائتلاف ناشناخته را علیه ایران شکل دادند.

وی افزود: پشتوانه های اقتصادی عراق در جنگ 
یک پشتوانه جهانی بود و همه قدرتهای بزرگ 
همه سلاح های پیشرفته را در اختیار عراق قرار 
دادند. نظام اطلاعاتی جهانی خدمات اطلاعاتی 
اوج  در  جهان  می کرد.  تهیه  عراق  رژیم  برای 
ما در  ما حمله کرد در حالی که  به  قدرت خود 
اوج تنهایی بودیم و این نابرابرترین جنگ تاریخ 

بعد از عاشورا بود.
کسی  را  پیروزی  کرد:  تأکید  سلامی  سردار 
خود  به نفع  را  جنگ  معادله  بتواند  که  می سازد 
تغییر دهد. بر اساس شاخص های ظاهری قدرت 
ائتلاف جهانی علیه ما باید با قدرت ما را شکست 
می داد. دلیل غلبه ما در این حقیقت نهفته است 
که وقتی امام و امت صحنه جنگ را به زندگی 
به دشمن  تبدیل می کنند و وقتی مردان مؤمن 
حمله می برند هیچ کس نمی تواند مقاومت کند. 
آنچه در جنگ حرکت ایجاد می کند انسان مؤمن 
است و امام توانست این شخصیت معنوی خود 
به همه  و  تزریق کند  قلوب همه مؤمنان  را در 
جهان این نظریه را اثبات کند که یک ملت فقط 

به دلیل شکست اعتقاداتش شکست می خورد.

وي گفت: با پایان جنگ بعد نظامی جنگ پایان 
یافت اما مبارزه در ابعاد دیگری ادامه یافت، اینجا 
صحنه نقش آفرینی رهبر معظم انقلاب است. اگر 
آمریکا از پناهگاه استراتژیک خود خارج و مجبور 
را  جهان  همه  بود  نشده  عملیاتی  گسترش  به 
با هنرنمایی رهبری کاری  ایران  می بلعید. ملت 

کرد که آمریکا هزینه دهد.
را  و دشمن  تعقیب کرد  را  انقلاب دشمن  رهبر 
در  را  او  و  کرد  حد  از  بیش  گسترش  به  وادار 
قوس  در سنجش  برد.  فرو  ناکامی های سیاسی 
آمریکایی ها  از  بهتر  ما  وضعیت  قدرت  نزولی 
در  را  خود  سیاسی  نفوذ  به تدریج  آمریکا  است. 

جهان از دست داده است.
فرمانده سپاه ادامه داد: دشمن داعش را به صحنه 
آورد و فرصتی برای نفوذ انقلاب فراهم کرد و 
عقب نشینی  حال  در  فرسوده  و  خسته  آمریکا 
فروپاشی  آستانه  در  بزرگ  قدرتهای  البته  است، 

هم خطرناک هستند. 
زیبایی  اوج  به  فروپاشی  برای  رقابت  داستان 
تحریم  یک  برابر  در  ما  است.  شده  نزدیک 

و  درخشید  امت  این  امام  اما  هستیم  ظالمانه 
مقابل دشمن قد خم نکرد.

قامت  جنگ  این  کرد:  تصریح  سلامی  سردار 
ملت ایران را به برکت هدایت های رهبر انقلاب 
می کنند  تحمل  را  سختی ها  مردم  برافراشت. 
تعویض  هیچ چیز  با  را  خود  عزت  و  استقلال  و 
ما  مردم  خانه های  به  امروز  دشمن  نمی کنند. 
استوار  و  محکم  ما  مردم  اما  است  کرده  حمله 

ایستاده اند و صدای دشمن را نمی شنوند.
از  حمایت  ما  رهبر  وقتی  داشت:  اظهار  وی 
می دهد  قرار  کار  دستور  در  را  مستضعفان 
باور  چه کسی  می ایستد  مستکبران  مقابل  و 
جهان  مقابل  سال   ۴۰ ملت  یک  که  می کند 
بزرگترین  از  یکی  این  کند،  پیشرفت  و  بایستد 
امروز  است.  انقلاب  و  اسلام  هنرمندی های 

به برکت نشکستن باورهایمان قدرتمندیم. 
پوکی  صدای  و  می شناسیم  را  دشمنان  ما 

استخوان های آنها را می شنویم.
ادامه داد: آمریکا به افول خود  فرمانده کل سپاه 
نزدیک می شود و نمی تواند یک بیماری همه گیر 

در  گرسنه  انسان  میلیون   ۳۰ کند.  مدیریت  را 
می شوند.  تغذیه  خیریه  سیستم های  از  آمریکا 
او حکام رژیم های کوچک را با اسراییل آشتی 
می دهد تا نشان دهد آمریکا هنوز هست. امروز 
افتخار  خود  بودن  آمریکایی  به  کس  هیچ 
نمی کند و وقتی در آمریکا هم مرگ بر آمریکا 
به  انقلاب  شعار  زبانه های  یعنی  می گویند 

آمریکا هم رسیده است.
این  فراز  در  "ما  اینکه  ابراز  با  سلامی  سردار 
اینجا جای صبر و  تأکید کرد:  داریم"  قرار  نبرد 
استقامت است. ما قلب هایمان به هم پیوند دارد. 
است.  انکارناپذیر  واقعیت  یک  اقتصادی  جنگ 
اقتصادی داریم دشمن هم بیش  اگر ما مشکل 
از ما مشکل دارد. نقش رهبری انقلاب اسلامی 
همه  است.  ما  سعادت  ضامن  ملت  حمایت  و 
نهادهای حاکمیت و به خصوص مجلس انقلاب 
از  را  باید شرایط  بسته اند،  امید  آن  به  که مردم 

حیث اقتصادی جنگی تلقی کنند.
وی افزود: ما ظرفیت های غلبه نظامی بر دشمن 
را فراهم و گاهی اراده تاکتیکی خود را بر آنان 
و  است  بسته  نظامی  راههای  کرده ایم.  تحمیل 
اقتصادی و  آنان زاویه نفوذ  جنگ منتفی است، 
جنگ روانی را باز کرده اند، باید شبانه روز در این 

جنگ اقتصادی کار کنیم. 
دشمن نه قادر است و نه مایل است مسائل ما 
به دست او حل شود و راه سعادت ما از راه تعامل 
با دشمن عبور نمی کند. اگر با آمریکا آشتی هم 
کنیم به ما ضربه می زند. هر ملتی تا زمانی که 
یک  سازش  داستان  و  نمی شکند  نکند  خم  قد 

فریب سیاسی است.
فرمانده سپاه در پایان عنوان کرد: ما سختی ها را 
تحمل می کنیم و ما از فراز اراده ها عبور می کنیم. 
در نظام جهانی امروز یا باید قوی بود یا ضعیف 
بود و تسلیم شد. ما قدرت ساخته ایم و قوی عمل 

می کنیم و عزیز می مانیم.

فرمانده کل سپاه : 

آمریکا در حال عقب نشینی است

رئیس مجلس شورای اسلامی :

دولت در توزيع كالاهاي اساسي ضعيف عمل كرد

فوتي هاي کرونا از 170 مرگ در روز عبور کرد ؛   پاييز و زمستان سختي در پيش است

وزیر راه و شهرسازی :  گرانی مسکن ربطی به وزارتخانه ندارد!
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